

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Przetarg nieograniczony na **Dowóz dzieci i młodzieży do placówek oświatowych na terenie gminy Jasień- I półrocze 2018 rok**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

PYTANIE 1:

Czy zamawiający wymaga od wykonawcy zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze na etat osób wykonujących czynności opiekunów w trakcie realizacji zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia w pełnym wymiarze na etat.

PYTANIE 2:

W związku z tym że przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci i młodzieży szkolnej w gminie Jasień do szkół i przedszkoli na utworzonych przez wykonawcę liniach regularnych z pierwszeństwem przejazdu dzieci i młodzieży, z biletem miesięcznym, Wykonawca nie ma prawa stosowania oznakowania autobusów, jak w komunikacji zamkniętej, w szczególności:
a) oznakowania przodu i tyłu autobusu kwadratowymi tablicami barwy żółtej z symbolem dzieci barwy czarnej a w warunkach niedostatecznej widoczności oświetlać tablice, chyba że są wykonane z materiału odblaskowego.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa zapis w części II SIWZ §7 pkt. 2.

GMINA JASIEŃ
ul. XX-lecia 20
68-370 JASIEŃ
NIP 928-19-63-691 Regon 000528712

BURMISTRZ
Andrzej Kamyszek